江 苏 大 学 教 务 处 文 件
江大教〔2021〕99 号

关于公布第三批微专业项目录取学生名单的
通知

各相关单位：

为了促进学生复合型发展，提升跨学科专业学习研究能

力，学校组织开展了大数据技术与管理、现代健康管理、化

妆品科学与技术等微专业项目的报名与选修工作，现将各微

专业项目录取学生名单予以公布（具体见附件）。

请相关微专业项目牵头学院做好录取学生的学习指导与

协调管理工作，助力学生个性化成长。

附件：第三批微专业项目录取学生名单

教 务 处

2021 年 9 月 15 日

江苏大学教务处                2021 年 9 月 15 日印发